ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND        Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc làm việc với Đoàn công tác của Cục Điện lực

và Năng lượng tái tạo

Theo đề nghị của Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo tại Công văn số

1018/ĐL-TĐ ngày 25/6/2024 về việc kiểm tra, làm việc về thủy điện tại các

tỉnh Gia Lai, Kon Tum, Quảng Nam và Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), UBND tỉnh thông báo Kế hoạch phối hợp làm việc,

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a) Về phía Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo

- Cục trưởng Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo;

- Thành viên trong Đoàn công tác.

b) Về phía UBND tỉnh Quảng Ngãi

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền;

- Lãnh đạo các Sở: Công Thương, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo UBND các huyện: Trà Bồng, Sơn Hà, Sơn Tây, Ba Tơ, Minh

Long;

- Chủ sở hữu các dự án thủy điện (giao Sở Công Thương mời);

- Phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi, CBTH;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP (KTN), KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/7/2024 (Chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị:

Sở Công Thương phối hợp, chuẩn bị nội dung theo đề nghị của Cục Điện

lực và Năng lượng tái tạo tại Công văn số 1018/ĐL-TĐ ngày 25/6/2024; tổng

hợp toàn bộ nội dung phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh làm việc với Đoàn công

tác gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 16 giờ 00 phút ngày 01/7/2024 để báo

cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

2

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Bộ Công Thương;

- PCTTT UBND tỉnh;

- Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo;

- VPUB: CVP, Phòng HC- QT;

- Lưu: VT, KTN.th564

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-06-26T15:19:00+0700

		2024-06-27T07:53:10+0700

		2024-06-27T07:53:10+0700

		2024-06-27T07:53:10+0700